
Smlouva o zajištění přepravy na ozdravný pobyt,

na základě zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále "občanský zákoník")

Smluvní strany:

Mgr. Martin Hlávka, ředitel
ZŠ T.G. Masaryka Třebíč
Komenského náměstí 61/6
674 01 Třebíč
(dále jen jako „odběratel“) na straně jedné

a

Zdeněk Staněk - Luciano tour

IČ: 16921712

se sídlem: Kloboučnická 1735/26, 140 00 Praha 4

zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném u MČ Praha 4

zastoupena: panem Zdeňkem Staňkem

(dále jen „dodavatel“) na straně druhé

uzavírají následující smlouvu:

I. Předmět smlouvy
Dodavatel se zavazuje zprostředkovat a zajistit pro odběratele autobusovou dopravu na přepravu žáků na ozdravný pobyt 
v Itálii za podmínek uvedených v dalších bodech smlouvy.

II. Doprava
1) Dodavatel zprostředkuje pro odběratele autobusovou dopravu pro přepravu do místa pobytu.

2) Autobusová dopravce: 

Jiří Tvrdík - TRANSPEDTOUR

Zbraslavice 267, 

285 21 Zbraslavice

IČO:16531540

3) Doprava bude realizována autobusem, pro každou osobu (žáky a jejich doprovod) bude určeno samostatné 

sedadlo.

4) Autobus bude vybaven klimatizací, bude možnost si během cesty koupit občerstvení (teplé a studené nápoje).

Dále bude vybaven funkčním videem a monitorem nebo obdobným zařízením.

5) Autobus bude přistaven dne 7. června 2018 v Třebíči u základní školy nebo na dohodnutém místě.

Návrat na stejné místo dne 14. června 2018. 

6) Přesné časy přistavení busu pro odjezd do Itálie a návratu zpět do ČR budou dohodnuty telefonicky, nebo jiným 

způsobem (e-mailem).

7) Dopravce zajistí a potvrzuje, že autobus bude splňovat všechny aktuálně platné předpisy pro provoz v EU (platná 

technická kontrola, bezpečnostní pásy, emisní limity, pojištění, atd.)

8) Dopravce potvrzuje, že pro případ poruchy disponuje náhradním autobusem.

9) Dodavatel a dopravce potvrzuje, že obsluha autobusu se dvěma řádně proškolenými řidiči hovoří česky.

III. Finanční podmínky
1) Cena za přepravu jednoho žáka činí á 1.950,- Kč a zahrnuje jedno sedadlo (vybavené bezpečnostním pásem) 

v autobusu na cestu do Itálie a zpět.

2) Předpokládaný počet přepravovaných žáků je 31.

3) Dopravce vystaví fakturu za přepravu odběrateli po skončení přepravy.

                                                                          IV. Pojištění

1) Autobusy jsou havarijně pojištěny pro provoz a přepravu osob v EU.



V. Další ujednání
1) V případě, že rozsah nebo kvalita služeb přepravy žáků neodpovídá smluvním podmínkám, vzniká odběrateli 

právo reklamace. Vedoucí školy skupiny přepravovaných žáků je povinen případnou reklamaci uplatnit bez 

zbytečného odkladu ústně tak, aby mohla být sjednána náprava na místě samém a následně tuto reklamaci a 

způsob jejího vyřešení zaznamenat písemně s podpisem obou stran.

2) Vyžaduje-li to povaha závady, uplatňuje účastník reklamaci u dodavatele, a to nejpozději do 1 měsíce po 

uskutečnění přepravy.

VI. Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze na základě dohody smluvních stran, a to ve formě vzestupně 

číslovaných písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami této smlouvy.

2) Pokud předpokládaná výše hodnoty předmětu této smlouvy přesáhne 50 000,- Kč bez daně z přidané hodnoty, 
bude text této smlouvy, dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, 
zveřejněn dodavatelem v Registru smluv Ministerstva vnitra v zákonem stanovené lhůtě a v požadované verzi.

3) Neplatností nebo neúčinností některého ustanovení této smlouvy není dotčena platnost nebo účinnost ostatních 
ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se pro takový případ zavazují takové neplatné nebo neúčinné ustanovení 
nahradit ustanovením novým, které nejvíce odpovídá účelu této smlouvy.

4) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
5) Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu a každá strana obdrží jeden 

exemplář.
6) Smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto dokumentu souhlasí bezvýhradně, opravdu a vážně 

a nejednají v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne  3. 5. 2018       V Třebíči dne 3. 5. 2018

                      Zdeněk Staněk
                     za dodavatele

             Mgr. Martin Hlávka, ředitel školy       
                           za odběratele




